
TV10 OS I etapp 
31.01.2010, Tartu Ülikooli Spordihoone 

 
PN 60m jooks 
A finaal 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Karlova G IND 8,25 
2 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Tallinna Tehnikagümn IND 8,68 
3 Kent SERIKOV . Kuusalu KK 8,68 
4 Erki LIIV . Leie PK IND 8,73 
5 Martin MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümn 8,78 
6 Johannes ERM . Tallinna Reaalkool IND 8,81 
7 Karl-Markus JENS . Põlva ÜG 8,82 
8 Patrick TALL . Tallinna Kristiine G 8,82 
 
B finaal 
1 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 Türi G IND 8,78 
2 Rasmus AARLA . Tartu Kommertsgümn IND 8,82 
3 Tony NÕU . Viljandi Maagümn 8,86 
4 Karl REISPASS 30.07.1998 G. Adolfi G IND 8,96 
5 Emil OJAPERV . Saue G 8,98 
6 Kristofer VEISMANN . Rakvere Reaalgümn 9,12 
7 Taavi Sven VÄHI . Valga G 9,16 
8 Andri LUIK . Elva G 9,19 
 
Eeljooksud 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Karlova G IND 8,28 q 
2 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Tallinna Tehnikagümn IND 8,67 q 
3 Kent SERIKOV . Kuusalu KK 8,69 q 
4 Karl-Markus JENS . Põlva ÜG 8,71 q 
5 Erki LIIV . Leie PK ind 8,74 q 
6 Martin MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümn 8,78 q 
7 Patrick TALL . Tallinna Kristiine G 8,80 q 
8 Johannes ERM . Tallinna Reaalkool IND 8,80 q 
9 Rasmus AARLA . Tartu Kommertsgümn IND 8,81 q 
10 Tony NÕU . Viljandi Maagümn 8,84 q 
11 Emil OJAPERV . Saue G 8,86 q 
12 Karl REISPASS 30.07.1998 G. Adolfi G IND 8,88 q 
13 Kristofer VEISMANN . Rakvere Reaalgümn 8,93 q 
14 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 Türi G IND 8,94 q 
15 Andri LUIK . Elva G 8,97 q 
16 Taavi Sven VÄHI . Valga G 8,98 q 
17 Harri KOLL .1998 Jõgeva G 9,07 
18 Taavi TOIM . Räpina ÜG 9,08 
19 Kristo SIMULASK . Haapsalu G 9,12 
20 Henriko RAAP . Vändra G 9,14 
21 Marko MÄNDLA . Jüri G 9,15 
22 Aleks LESK . Saaremaa ÜG 9,15 
23 Mathias-Mait METSAMAA . Vanalinna HK 9,20 
24 Georg KUUSPALU . Loksa 1. KK 9,21 
25 Sander ARUMÄGI . Jüri G 9,22 
26 Marko ELIAS . Viljandi Maagümn 9,26 
27 Erki MITMAN . Noarootsi Kool 9,28 
28 Kris-Robin SIRGE . Võru Kesklinna G 9,29 
29 Sebastian LEHIS . Haapsalu G 9,30 
30 Marko LAANEMETS . Kuusalu KK 9,30 
31 Kristjan HARALD . Kadrioru Saksa G 9,30 
32 Alari HOMMIK . Viljandi CRJG 9,30 
33 Kaspar RAUDHEIN . Antsla G 9,37 
34 Kardo LIITMÄE . Muhu PK 9,37 
35 Tim-Rainer MAIDLA . Põlva ÜG 9,38 
36 Märt HÜDSI . Räpina ÜG 9,39 
37 Johannes TREIEL 04.10.1998 Saaremaa ÜG 9,42 
38 Hardi ROOSIORG . Ülenurme G 9,43 



39 Martin LEPASTE . Pärnu ÜG 9,44 
40 Henry PIHL . Kuressaare G 9,45 
41 Erik ORASTU . Saue G 9,49 
42 Jakob VOLL . Vanalinna HK 9,50 
43 Rando NURK . Vändra G 9,51 
44 Mihkel LEPASTE . Pärnu ÜG 9,52 
45 Raimond VINK . Võru Kreutzwaldi G 9,54 
46 Glänel TIRRAND 12.07.1999 Valga G 9,58 
47 Kaspar Rasmus EELMAA 28.06.1998 Järvakandi G 9,60 
48 Kristjan ROZDESTVENSKI . Noarootsi Kool 9,63 
49 Karl SINIMÄE . Ülenurme G 9,65 
50 Tormi NIITS . Orissaare G 9,75 
51 Lars KRISTOV . Kadrioru Saksa G 9,77 
52 Heigo-Aaron SINIORG . Rannu KK 9,77 
53 Ats ALLIKA . Koeru KK 9,78 
54 Rasmus ROHUMETS . Võru Kreutzwaldi G 9,84 
55 Hannes ESKLA . Osula PK 9,85 
56 Jan-Erik SARV . Viljandi CRJG 9,87 
57 Karol HANGA . Kose G 9,92 
58 Sander RAIESTE . Viimsi KK 10,05 
59 Karel ZEKKER . Võru Kesklinna G 10,06 
60 Jüri VIIDIK . Ruila PK 10,07 
61 Karl PRUULI . Antsla G 10,11 
62 Koit RANDER . Orissaare G 10,14 
63 Mehis NEEM . Koeru KK 10,17 
64 Saimon HIPPONEN . Parksepa KK 10,18 
65 Ken Magnus KOHJUS . Halliste PK 10,27 
66 Rauno RÄMMAN . Tallinna Kristiine G 10,30 
67 Magnus PALLON . Rannu KK 10,32 
68 Martin VOOG . Järvakandi G 10,54 
69 Karl-Jürgen SULEPI . Ruila PK 10,59 
70 Riko RAHESTE . A. Kitzbergi nim G 10,66 
71 Egon NURM . Osula PK 10,67 
72 Miku MÄESALU . A. Kitzbergi nim G 10,85 
73 Stenn LUNTER . Halliste PK 10,86 
74 Karl-Marcus NILP . Kernu PK 11,11 
75 Stepan KAPITONOV . Kernu PK 11,64 
 Hardi LIIMETS . Parksepa KK DQ 0 
 
PN kuulitõuge 
1 Sander KOTKAS . Ülenurme G 9.90 
9.51 9.10 9.90 9.18 
2 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Karlova G IND 9.65 
9.41 8.77 9.65 X 
3 Tormi NIITS . Orissaare G 9.34 
8.49 8.81 9.34 8.82 
4 Miikael TUUS . Saaremaa ÜG 9.33 
9.03 9.16 8.44 9.33 
5 Carl-Eric UIBO . Põlva ÜG 9.25 
9.25 8.79 9.14 X 
6 Martin MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümn 9.18 
9.18 8.58 9.00 8.11 
7 Kent SERIKOV . Kuusalu KK 8.91 
8.91 8.08 8.58 8.30 
8 Karl Julius KALMUS . Valga G 8.51 
8.45 7.92 8.51 8.50 
9 Märt HÜDSI . Räpina ÜG 8.43 
10  Johannes TREIEL 04.10.1998 Saaremaa ÜG 8.42 
11  Markus MÖLDER . Avinurme KK IND 8.38 
12  Robert RÄSTA . Võru Kesklinna G 8.23 
13  Patrick KUMMER . Saue G 8.16 
14  Jüri VIIDIK . Ruila PK 8.07 
15  Martin LÕIV . Viljandi Maagümn 7.99 



16  Mathias-Mait METSAMAA . Vanalinna HK 7.93 
17  Ricard KESKÜLA . Kuressaare G 7.90 
18  Kevin AASA . Viljandi CRJG 7.81 
19  Risto LEHT . Karlova G IND 7.79 
20  Kardo LIITMÄE . Muhu PK 7.74 
21  Taavi Sven VÄHI . Valga G 7.66 
22  Georg KUUSPALU . Loksa 1. KK 7.62 
23  Rauno RÄMMAN . Tallinna Kristiine G 7.59 
23  Sven HOLM . Kadrioru Saksa G 7.59 
25  Rasmus-Andreas ROOSIOKS . Koeru KK 7.55 
26  Kristen KÄOS . Rannu KK 7.49 
27  Vahur MÄE . Jõõpre PK IND 7.47 
28  Raimond VINK . Võru Kreutzwaldi G 7.41 
28  Marko MÄNDLA . Jüri G 7.41 
30  Karl SINIMÄE . Ülenurme G 7.39 
31  Kristo SIMULASK . Haapsalu G 7.33 
32  Jürgen TÜMANOK . Saue G 7.32 
33  Tõnis KASE . Räpina ÜG 7.30 
34  Silver MAAR . Viljandi Maagümn 7.28 
35  Marko LAANEMETS . Kuusalu KK 7.27 
36  Henriko RAAP . Vändra G 7.25 
37  Karl-Oskar PIIPUU . Viimsi KK 7.20 
38  Eingard TOPS . Viimsi KK 7.07 
39  Karl KALM . Jõgeva G 7.03 
40  Priit HAAVAPUU 07.03.1988 Osula PK 7.02 
41  Erki MITMAN . Noarootsi Kool 6.94 
42  Rando NURK . Vändra G 6.93 
43  Kaspar Rasmus EELMAA 28.06.1998 Järvakandi G 6.90 
44  Andri LUIK . Elva G 6.86 
44  Oskar SAAREPERA . Vanalinna HK 6.86 
46  Gert MILISTVER . Kadrioru Saksa G 6.76 
47  Silver SINIMÄE . Halliste PK 6.71 
48  Timo KOTKAS . Jõgeva G 6.70 
49  Kristofer VEISMANN . Rakvere Reaalgümn 6.64 
50  Rasmus ROHUMETS . Võru Kreutzwaldi G 6.63 
51  Alari HOMMIK . Viljandi CRJG 6.62 
52  Ingmar MÜRKSEPP . Halliste PK 6.45 
53  Magnus PALLON . Rannu KK 6.31 
54  Koit RANDER . Orissaare G 6.26 
54  Mihkel LEPASTE . Pärnu ÜG 6.26 
56  Eelija TURNAS . Antsla G 6.14 
57  Sebastian LEHIS . Haapsalu G 6.12 
58  Karl-Marcus NILP . Kernu PK 6.08 
59  Harivald KÜNNAPUU . Koeru KK 6.03 
60  Rainer VARBLANE . Järvakandi G 5.97 
61  Sander ARUMÄGI . Jüri G 5.91 
62  Saimon HIPPONEN . Parksepa KK 5.87 
63  Rayan ARIPMAN . Antsla G 5.76 
64  Jaspar RAISSAAR . Ruila PK 5.70 
65  Riko RAHESTE . A. Kitzbergi nim G 5.69 
66  Egon NURM . Osula PK 5.68 
66  Enn Robert KINNAS . A. Kitzbergi nim G 5.68 
68  Hardi LIIMETS . Parksepa KK 5.63 
69  Karel ZEKKER . Võru Kesklinna G 5.49 
70  Stepan KAPITONOV . Kernu PK 4.84 
71  Karol HANGA . Kose G 4.48 
 
PV 60m jooks  
A finaal 
1 Heiros-Jaanus SINIMÄE 21.11.1996 Elva G 7,65 
2 Carl ALEKAND 02.05.1996 Kivilinna G IND 7,84 
3 Joosep KASKEMA 04.06.1996 Nõo PK IND 7,97 
4 Rasmus TÕNISMÄGI 28.05.1996 Kernu PK 8,07 



5 Alari PENNAR 24.03.1997 Elva G 8,07 
6 Kaarel RAUD 04.09.1996 Tartu Kunstigümn IND 8,12 
7 Kristofer SEPPEL 06.03.1996 Tartu Kunstigümn IND 8,13 
8 Daniil KONOVALOV 07.01.1996 Pähklimäe G IND 8,14 
 
B finaal 
1 Rauno REIMANN 09.05.1996 Haapsalu G 7,99 
2 Riho VALDMETS 03.07.1996 Muhu PK 8,17 
3 Kristo KURM . K-Nõmme G IND 8,19 
4 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Tallinna Karjamaa G IND 8,20 
5 Lennart HEINOJA 30.06.1996 Põlva ÜG 8,21 
6 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 Võru Kreutzwaldi G 8,34 
7 Kaarel JÕGI 19.01.1996 Karlova G IND 8,39 
8 Egon HANSBERG . Viljandi Maagümn 8,77 
 
Eeljooksud 
1 Heiros-Jaanus SINIMÄE 21.11.1996 Elva G 7,75 q 
2 Carl ALEKAND 02.05.1996 Kivilinna G IND 7,89 q 
3 Joosep KASKEMA 04.06.1996 Nõo PK IND 8,01 q 
4 Rasmus TÕNISMÄGI 28.05.1996 Kernu PK 8,03 q 
5 Alari PENNAR 24.03.1997 Elva G 8,04 q 
6 Kaarel RAUD 04.09.1996 Tartu Kunstigümn IND 8,07 q 
7 Kristofer SEPPEL 06.03.1996 Tartu Kunstigümn IND 8,08 q 
8 Daniil KONOVALOV 07.01.1996 Pähklimäe G IND 8,09 q 
9 Rauno REIMANN 09.05.1996 Haapsalu G 8,14 q 
10 Kristo KURM . Kohtla-Nõmme G IND 8,15 q 
11 Riho VALDMETS 03.07.1996 Muhu PK 8,22 q 
12 Egon HANSBERG . Viljandi Maagümn 8,23 q 
13 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Tallinna Karjamaa G IND 8,24 q 
14 Lennart HEINOJA 30.06.1996 Põlva ÜG 8,27 q 
15 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 Võru Kreutzwaldi G 8,30 q 
16 Kaarel JÕGI 19.01.1996 Karlova G IND 8,33 q 
17 Brain PETERS 11.01.1996 Kuusalu KK 8,34 
18 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 Võru Kesklinna G 8,36 
19 Maksim KUZMIN . Humanitaargümn IND 8,36 
20 Garli PÄRNA . Viljandi Maagümn 8,38 
21 Rauno KOSULA . Jüri G 8,41 
22 Taavi NEIDLA . Avinurme KK IND 8,45 
23 Meelis SKEBER 31.10.1996 Kuusalu KK 8,46 
24 Danel HÜTT . Muhu PK 8,55 
25 Juho IKKONEN 25.01.1996 Jõgeva G 8,58 
26 Henri VARIKO . Osula PK 8,60 
27 Carl-Caspar KOHV . Viljandi CRJG 8,61 
28 Egert OJAMÄE . Valga G 8,65 
29 Karl TREPP . Jüri G 8,66 
30 Mark Aleksander PITKMANN . Vändra G 8,67 
31 Romet ROOM 30.03.1997 Orissaare G 8,69 
32 Mart TAMM . Loksa 1. KK 8,73 
33 Kert HÜDSI 04.08.1996 Räpina ÜG 8,73 
34 Kevin KUDAK 23.06.1996 A. Kitzbergi nim G 8,74 
34 Andry AUST . Põlva ÜG 8,74 
36 Kaarel JUUS 23.12.1996 Valga G 8,79 
37 Innar VILUMETS 03.06.1996 A. Kitzbergi nim G 8,83 
38 Lars Johannes SISSAS 19.06.1997 Võru Kesklinna G 8,83 
39 Mihkel LIPPO 10.12.1996 Viljandi CRJ G 8,86 
40 Risto LILLEMETS . Kuressaare G 8,88 
41 Herman Klas RATAS . Vanalinna HK 8,91 
42 Artur REHI 24.04.1996 Jõgeva G 8,92 
43 Markus PRUAL 29.04.1996 Tallinna Kristiine G 8,97 
44 Jan-Martin VANDRECHT . Kose G 8,98 
45 Allan RASVA . Orissaare G 8,99 
46 Steven HARINOV 05.01.1996 Koeru KK 9,00 
47 Kristjan KARAMA . Pärnu ÜG 9,00 



48 Alari SAAR . Kuressaare G 9,01 
49 Rasmus ALLIKSAAR . Ruila PK 9,02 
50 Herki HELLAMAA . Antsla G 9,04 
51 Timo KUUS 05.07.1996 Võru Kreutzwaldi G 9,07 
52 Andreas REBANE . Rakvere Reaalgümn 9,13 
53 Tauri TALVE . Rannu KK 9,14 
54 Hans-Olari VAHER . Saaremaa ÜG 9,14 
55 Artur ARHANGELSKI . Rakvere Reaalgümn 9,17 
56 Johhan ROSENBERG . Ruila PK 9,22 
57 Steven ADAMBERG . Kadrioru Saksa G 9,22 
58 Karl KULL 21.04.1987 Parksepa KK 9,23 
59 Karl-Arnold VENDELIN . Vändra G 9,27 
60 Rain IBRUS . Kernu PK 9,36 
61 Sten TRAHV . Ülenurme G 9,40 
62 Mikk MÄNGLI . Osula PK 9,43 
63 Oskar RAIDLEPP . Halliste PK 9,50 
64 Kevin VARBLANE . Järvakandi G 9,52 
65 Romet AIN . Halliste PK 9,66 
66 Kerdo TORNIUS . Järvakandi G 9,68 
67 Miron STORÕZEV . Loksa 1. KK 9,68 
68 Mart TIKKERBÄR . Rannu KK 9,83 
 Rando ODER 12.01.1996 Saaremaa ÜG DQ 162.7 
 Sander TENSING 13.12.1996 Räpina ÜG DQ 162.7 
 Lennar LEHTMETS 28.05.1997 Koeru KK DQ 162.7 
 
PV kaugushüpe 
1 Heiros-Jaanus SINIMÄE 21.11.1996 Elva G 6.05 
5.98 5.61 5.66 6.05 X 6.00 
2 Joosep KASKEMA 04.06.1996 Nõo PK IND 5.75 
5.64 5.51 5.58 5.75 5.63 X 
3 Brain PETERS 11.01.1996 Kuusalu KK 5.41 
5.19 5.41 5.07 5.12 5.35 5.25 
4 Rasmus KISEL 21.07.1996 G. Adolfi G IND 5.35 
X 4.91 5.15 3.96 5.11 5.35 
5 Kristofer SEPPEL 06.03.1996 Tartu Kunstigümn IND 5.25 
4.81 4.90 5.25 4.55 4.97 X 
6 Carl ALEKAND 02.05.1996 Kivilinna G IND 5.23 
5.03 5.23 4.98 X X 5.20 
7 Kaarel RAUD 04.09.1996 Tartu Kunstigümn IND 5.23 
5.16 5.17 5.23 X X X 
8 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Tallinna Karjamaa G IND 5.12 
5.12 4.95 5.12 4.95 4.98 4.70 
9 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 Võru Kesklinna G 5.08 
4.83 4.89 5.08 
10  Lennart HEINOJA 30.06.1996 Põlva ÜG 5.07 
X 4.99 5.07 
11  Kaarel ERNITS 29.04.1997 Kuressaare Vanalinna Kool IND 5.03 
5.03 3.60 4.75 
12  Kaarel JUUS 23.12.1996 Valga G 4.96 
4.77 4.67 4.96 
13  Mihkel LIPPO 10.12.1996 Viljandi CRJG 4.96 
4.76 4.27 4.96 
14  Rauno REIMANN 09.05.1996 Haapsalu G 4.95 
4.62 4.91 4.95 
15  Martin PAAKSPUU 27.01.1996 Võru Kreutzwaldi G 4.94 
4.68 4.80 4.94 
16  Danel HÜTT . Muhu PK 4.93 
4.93 4.74 4.84 
17  Rasmus TÕNISMÄGI 28.05.1996 Kernu PK 4.92 
4.92 4.74 X 
18  Breth BACHMANN . Tallinna Reaalkool IND 4.87 
4.87 X 4.86 
19  Romet ROOM 30.03.1997 Orissaare G 4.78 



4.78 4.63 4.20 
20  Kaarel JÕGI 19.01.1996 Karlova G IND 4.77 
4.70 4.72 4.77 
21  Riho VALDMETS 03.07.1996 Muhu PK 4.74 
4.74 4.71 4.55 
22  Kert HÜDSI 04.08.1996 Räpina ÜG 4.73 
4.46 4.73 4.70 
23  Sander TENSING 13.12.1996 Räpina ÜG 4.66 
4.63 4.61 4.66 
24  Ramo REINBERG 03.04.1996 Koeru KK 4.66 
4.66 4.45 X 
25  Innar VILUMETS 03.06.1996 A. Kitzbergi nim G 4.57 
4.57 4.21 4.34 
26  William MADISSON 28.01.1997 Kuusalu KK 4.55 
4.55 4.34 4.39 
27  Garli PÄRNA . Viljandi Maagümn 4.54 
4.54 4.48 4.40 
28  Jan-Martin VANDRECHT . Kose G 4.47 
4.41 4.39 4.47 
29  Andry AUST . Põlva ÜG 4.43 
4.32 4.43 4.25 
30  Rando ODER 12.01.1996 Saaremaa ÜG 4.43 
4.43 4.28 X 
31  Carl-Caspar KOHV . Viljandi CRJG 4.41 
4.41 3.44 3.66 
32  Alari PENNAR 24.03.1997 Elva G 4.40 
4.40 
33  Jürgen KOLK 28.12.1996 Võru Kesklinna G 4.39 
4.15 4.39 4.30 
34  Risto LILLEMETS . Kuressaare G 4.38 
4.22 4.33 4.38 
35  Rauno KOSULA . Jüri G 4.36 
4.36 X X 
36  Egert OJAMÄE . Valga G 4.34 
4.29 4.34 4.34 
37  Ott Jaanus HEILE 15.03.1996 Viljandi Maagümn 4.29 
4.29 4.18 4.24 
38  Markus PRUAL 29.04.1996 Tallinna Kristiine G 4.29 
4.29 X 3.92 
39  Ott ASI . Parksepa KK 4.24 
4.15 4.24 3.51 
40  Janno LIGUR 13.09.1996 A. Kitzbergi nim G 4.21 
4.12 4.21 X 
41  Artur REHI 24.04.1996 Jõgeva G 4.20 
4.15 4.20 3.95 
42  Herki HELLAMAA . Antsla G 4.19 
4.07 4.19 4.00 
43  Timo KUUS 05.07.1996 Võru Kreutzwaldi G 4.18 
X X 4.18 
44  Karl-Arnold VENDELIN . Vändra G 4.14 
4.14 3.95 3.80 
45  Lennar LEHTMETS 28.05.1997 Koeru KK 4.14 
3.77 4.14 3.00 
46  Juho IKKONEN 25.01.1996 Jõgeva G 4.13 
X 4.13 X 
47  Herman Klas RATAS . Vanalinna HK 4.04 
4.04 3.82 X 
48  Mark Aleksander PITKMANN . Vändra G 4.04 
3.79 X 4.04 
49  Allan RASVA . Orissaare G 4.03 
3.90 3.98 4.03 
50  Andreas REBANE . Rakvere Reaalgümn 4.03 
4.03 3.94 3.75 



51  Sten TRAHV . Ülenurme G 4.02 
4.02 X 3.77 
52  Steven ADAMBERG . Kadrioru Saksa G 4.00 
3.84 X 4.00 
53  Gail KIKKAS . Parksepa KK 4.00 
3.67 X 4.00 
54  Romet AIN . Halliste PK 3.99 
3.66 3.99 3.86 
55  Alari SAAR . Kuressaare G 3.95 
3.92 3.95 3.89 
56  Henri VARIKO . Osula PK 3.95 
3.95 3.89 3.67 
57  Miron STORÕZEV . Loksa 1. KK 3.93 
X 3.83 3.93 
58  Hans-Olari VAHER . Saaremaa ÜG 3.91 
3.83 3.91 3.57 
59  Kevin VARBLANE . Järvakandi G 3.87 
3.87 3.57 3.65 
60  Kerdo TORNIUS . Järvakandi G 3.85 
3.85 3.25 X 
61  Artur ARHANGELSKI . Rakvere Reaalgümn 3.83 
3.21 3.40 3.83 
62  Rain IBRUS . Kernu PK 3.78 
3.75 3.40 3.78 
63  Kristjan KARAMA . Pärnu ÜG 3.76 
3.74 3.76 X 
64  Rasmus ALLIKSAAR . Ruila PK 3.73 
3.68 3.73 3.71 
65  Mart TIKERBÄR . Rannu KK 3.73 
3.73 X 3.67 
66  Johhan ROSENBERG . Ruila PK 3.72 
3.72 X X 
67  Mikk MÄNGLI . Osula PK 3.70 
3.61 3.41 3.70 
68  Oskar RAIDLEPP . Halliste PK 3.69 
3.69 3.40 X 
69  Karl TREPP . Jüri G 3.66 
3.44 3.46 3.66 
70  Tauri TALVE . Rannu KK 3.62 
3.62 3.58 X 
 
TN 60m jooks  
A finaal 
1 Keity KOKLA 23.01.1998 Tartu Forseliuse G IND 8,76 
2 Anna SIDORENKO 29.12.1998 Valga Vene G IND 8,84 
3 Sigrid SAAREMÄE .1998 Jõgeva G 8,86 
4 Marta KOTKAS . Elva G 8,95 
5 Veronica IVANOV 13.02.1998 Rakvere Reaalgümn 8,97 
6 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru KK 8,97 
7 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme G 9,05 
8 Liina VALK . Tallinna ÜG IND 9,15 
 
B finaal 
1 Hanna-Britt ALLAS 29.05.1997 IND 9,10 
2 Pia PAJUS 28.10.1998 Viimsi KK 9,14 
3 Sandra TERAS . Kuressaare G 9,24 
4 Kristin SAUA 20.07.1998 Parksepa KK 9,30 
5 Helen BANDER . Võru Kreutzwaldi G 9,34 
6 Karina KÕND . Elva G 9,42 
7 Anastassija VERETENNIK . Valga G 9,43 
8 Marit TÕNISSON 24.07.1990 Viljandi Paalalinna G IND 9,47 
 
Eeljooksud 



1 Sigrid SAAREMÄE .1998 Jõgeva G 8,84 q 
1 Keity KOKLA 23.01.1998 Tartu Forseliuse G IND 8,84 q 
3 Anna SIDORENKO 29.12.1998 Valga Vene G IND 8,93 q 
4 Veronica IVANOV 13.02.1998 Rakvere Reaalgümn 8,93 q 
5 Marta KOTKAS . Elva G 8,97 q 
6 Liina VALK . Tallinna ÜG IND 9,03 q 
7 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru KK 9,06 q 
8 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme G 9,09 q 
9 Hanna-Britt ALLAS 29.05.1997 IND 9,17 q 
10 Pia PAJUS 28.10.1998 Viimsi KK 9,18 q 
10 Sandra TERAS . Kuressaare G 9,18 q 
12 Kristin SAUA 20.07.1998 Parksepa KK 9,23 q 
13 Helen BANDER . Võru Kreutzwaldi G 9,31 q 
14 Anastassija VERETENNIK . Valga G 9,33 q 
14 Marit TÕNISSON 24.07.1990 Viljandi Paalalinna G IND 9,33 q 
16 Karina KÕND . Elva G 9,34 q 
17 Ireen KULDKEPP 16.01.1998 Vändra G 9,37 
18 Piret KONDKAR . Räpina ÜG 9,38 
19 Christlyn LIIVA . Saue G 9,40 
20 Epp PAALBERG . Loksa 1. KK 9,41 
21 Anna Maria JÄETMA . Kadrioru Saksa G 9,43 
22 Anett TRIEBSTOCK . Haapsalu G 9,45 
23 Eliisabet VELPLER 25.09.1998 Kuusalu KK 9,45 
24 Mairit LAINE . Räpina ÜG 9,46 
25 Karita SÜLD . Saaremaa ÜG 9,49 
26 Pille-Riin OJA . Kohtla-Nõmme G IND 9,54 
27 Melissa MOSKALENKO . Haapsalu G 9,54 
28 Laura PARTS 24.03.1994 Valga G 9,56 
29 Heleriin MESI . Rannu KK 9,57 
30 Käthrin KAURSON . Võru Kesklinna G 9,63 
31 Aliis JÜRGEN . Koeru KK 9,63 
32 Britt MAISTE . Jüri G 9,65 
33 Vanessa KÄRMAS . Viljandi CRJG 9,69 
34 Hanna ANDLA . Pärnu ÜG 9,69 
35 Marie-Liis ROOS . Pärnu ÜG 9,70 
36 Marimal TILK . Põlva ÜG 9,73 
37 Kendra Lizbeth LAID . Jüri G 9,74 
38 Laura-Laurelia PÕLGAST . Rannu KK 9,76 
39 Stefani VISSEL . Võru Kreutzwaldi G 9,77 
40 Carina PULLERITS . Tallinna Kristiine G 9,81 
41 Kerli Kairit KAJU . Kose G 9,83 
42 Anita Melissa PAUR . Ruila PK 9,85 
43 Lisette KOLGANORM . Kuusalu KK 9,86 
44 Kerin URBANIK . Parksepa KK 9,86 
45 Gerlin TAMMOJA . A. Kitzbergi nim G 9,88 
46 Tuule MÜÜRSEPP . Antsla G 9,92 
47 Liss VIILMA . Saue G 9,96 
48 Kätlin SELBERG . Rakvere Reaalgümn 9,96 
49 Kristin SÄÄREKÕNNO . Tallinna Kristiine G 9,99 
50 Kati-Kristella KIVISILD . Viljandi CRJG 9,99 
51 Andrea RANDMAA . Jõgeva G 10,01 
52 Paula FRITZE . Vanalinna HK 10,02 
53 Helina KOPPEL . Saaremaa ÜG 10,03 
54 Anette PÕLDSEPP . Võru Kesklinna G 10,04 
55 Hanna-Maria RÜÜTLI . Põlva ÜG 10,05 
55 Katrina PÕHHAKO . Vändra G 10,05 
57 Marleen MÄEORG . Viljandi Maagümn 10,07 
58 Liina EDVAND . Järvakandi G 10,08 
59 Lisette KANARBIK . Orissaare G 10,10 
60 Merlin OJAOTS . Osula PK 10,12 
61 Leanne SIIMUMÄE . Kose G 10,13 
62 Gerli LANG . Viimsi KK 10,16 
63 Maarja MOKS . Loksa 1. KK 10,26 



64 Johanna Maria KARJUS . Antsla G 10,27 
65 Rebecca LAMBERG . Kernu PK 10,30 
66 Birgit VINN . Kuressaare G 10,31 
67 Maria KÄNGSEP . Osula PK 10,33 
68 Merje UMDA . Noarootsi Kool 10,36 
69 Merili TÕNISSON . A. Kitzbergi nim G 10,41 
70 Kairi LAIDMA . Orissaare G 10,48 
71 Marleen VALDAS . Järvakandi G 10,57 
 
TV 60m jooks  
A finaal 
1 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna Rahumäe PK IND 8,09 
2 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu erakool IND 8,09 
3 Brigita VIIK 01.06.1996 Rääma PK IND 8,40 
4 Emma-Johanna VANIKO 15.06.1996 Tallinna Kunstigümn IND 8,43 
5 Dea LEPIK 14.06.1996 Türi Majandusgümn IND 8,44 
6 Marit JUKK 16.11.1996 Tartu Tamme G IND 8,52 
7 Õilme VÕRO 02.01.1996 Parksepa KK 8,54 
8 Kadi KAART 30.04.1997 Valga G 8,54 
 
B finaal 
1 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 Vanalinna PK IND 8,51 
2 Reena KOLL 15.11.1996 Jõgeva G 8,57 
3 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 G. Adolfi G IND 8,58 
4 Kreete VERLIN 14.02.1997 Nõmme G IND 8,67 
5 Vivijan VILLAK 19.04.1996 Tartu Veeriku Kool IND 8,71 
6 Margot MERI 30.04.1996 Valga G 8,74 
7 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Vanalinna HK 8,76 
8 Anna-Lisette KUKK 06.11.1997 Parksepa KK 8,84 
 
Eeljooksud 
1 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu erakool IND 8,24 q 
2 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna Rahumäe PK IND 8,37 q 
3 Õilme VÕRO 02.01.1996 Parksepa KK 8,39 q 
4 Dea LEPIK 14.06.1996 Türi Majandusgümn IND 8,48 q 
5 Marit JUKK 16.11.1996 Tartu Tamme G IND 8,53 q 
6 Brigita VIIK 01.06.1996 Rääma PK IND 8,53 q 
7 Kadi KAART 30.04.1997 Valga G 8,54 q 
8 Emma-Johanna VANIKO 15.06.1996 Tallinna Kunstigümn IND 8,57 q 
9 Kreete VERLIN 14.02.1997 Nõmme G IND 8,60 q 
10 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 Vanalinna PK IND 8,61 q 
11 Margot MERI 30.04.1996 Valga G 8,65 q 
12 Reena KOLL 15.11.1996 Jõgeva G 8,65 q 
13 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 G. Adolfi G IND 8,65 q 
14 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Vanalinna HK 8,75 q 
15 Vivijan VILLAK 19.04.1996 Tartu Veeriku Kool IND 8,76 q 
16 Anna-Lisette KUKK 06.11.1997 Parksepa KK 8,76 q 
17 Karmen ARMUS 01.02.1996 Saaremaa ÜG 8,77 
18 Eva-Maria KOMISSAROV 09.11.1996 Viljandi Maagümn 8,78 
19 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 Viljandi CRJG 8,81 
20 Hedi KEREME 27.09.1996 Kuressaare G 8,85 
21 Heliise Harriet HARUSOO 24.08.1996 Vanalinna HK 8,85 
22 Dagne Markiine KOTKAS 03.05.1996 Kuusalu KK 8,88 
23 Luise Maria TALLO . Kohtla-Nõmme G IND 8,91 
24 Hanna-Liina PEBERG 06.03.1996 Haapsalu G 8,93 
25 Laura TOOM 21.07.1996 Tallinna Kristiine G 8,93 
26 Heelika PÄRN 07.04.1996 Antsla G 8,96 
27 Anett SIMGA 08.01.1996 Põlva ÜG 8,97 
28 Kristiina ILVES 15.03.1996 Võru Kreutzwaldi G 8,98 
29 Karmel KOSTABI . Paikuse PK IND 8,98 
30 Katrin JAANI 15.11.1996 Kambja PK IND 9,00 
31 Sirelin TALLO 04.06.1996 Viljandi CRJG 9,01 
32 Anna-Marie IBRUS 14.07.1997 Kernu PK 9,02 



33 Kärolin VARBLANE 12.08.1996 Viljandi Maagümn 9,05 
34 Kalli KUUSIK 15.12.1997 Elva G 9,06 
35 Kristel KOSTABI . Paikuse PK IND 9,08 
36 Laura MIKK 15.09.1997 Jõgeva G 9,10 
37 Karina PRANTS 07.09.1997 Võru Kreutzwaldi G 9,14 
38 Laura TORRI . Järvakandi G 9,14 
39 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 Võru Kesklinna G 9,14 
40 Eva HAAVEL . Saaremaa ÜG 9,18 
41 Kaisa TIRU 27.06.1996 A. Kitzbergi nim G 9,20 
42 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 Kose G 9,26 
43 Eleri GALKA . Räpina ÜG 9,27 
44 Anna Maria OREL 11.12.1996 Kadrioru Saksa G 9,27 
45 Mari TUVIKENE . Rannu KK 9,31 
46 Grenelin Herlis RAUD . Ülenurme G 9,33 
47 Siret JÄRVE 09.04.1996 Elva G 9,34 
48 Triin JUNSON 19.12.1996 Räpina ÜG 9,36 
49 Gerda KIIK . Saue G 9,36 
50 Kaile ADUSOO . Rakvere Reaalgümn 9,36 
51 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa G 9,37 
52 Sandra AASMÄE 16.09.1997 Tallinna Kristiine G 9,37 
53 Anna-Liina TIITMA . Orissaare G 9,37 
54 Sirelyn POMMER 23.10.1996 Osula PK 9,37 
55 Celine AROS .1996 Rakvere Reaalgümn 9,40 
56 Krete SIKK . Põlva ÜG 9,41 
57 Kerli JAAGO 26.02.1996 A. Kitzbergi nim G 9,41 
58 Kristel-Liis JÕENDI . Osula PK 9,41 
59 Theelia IDAVAIN . Loksa 1. KK 9,43 
60 Marleen MOSKALENKO . Haapsalu G 9,43 
61 Marju LEMBER . Orissaare G 9,44 
62 Kristel PELJU . Pärnu ÜG 9,51 
63 Annemai HARAK .1996 Antsla G 9,53 
64 Geiri LOKOTAR . Koeru KK 9,72 
65 Liisi NÕMMELA . Kose G 9,73 
66 Merili SUTT 14.04.1997 Rannu KK 9,76 
67 Sandra-Liis VALK . Muhu PK 9,82 
68 Merili KALLASTE . Halliste PK 9,83 
69 Kathleen ABEL . Vändra G 9,84 
70 Elisabeth LAANEMETS . Viimsi KK 9,86 
71 Triin KUDI 04.10.1997 Järvakandi G 10,00 
72 Diana KASESALU . Kuressaare G 10,12 
73 Sandra KAAS . Pärnu ÜG 10,13 
74 Cathy TOOMAST . Saue G 10,14 
75 Kertu VAPPER . Muhu PK 10,20 
76 Mari Lii SOOTS . Ruila PK 10,29 
77 Marianne RAUD . Jüri G 10,43 
78 Jana MÕTTUS . Vändra G 10,44 
79 Maris ALEV . Viimsi KK 10,45 
80 Jessica VOLKOVA . Halliste PK 10,50 
81 Keidi ROOSIMÄE . Ruila PK 10,69 
 
TV kaugushüpe 
1 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna Rahumäe PK IND 5.32 
4.70 3.23 5.12 3.87 5.11 5.32 
2 Margot MERI 30.04.1996 Valga G 5.07 
X 4.73 4.88 4.88 5.07 5.07 
3 Õilme VÕRO 02.01.1996 Parksepa KK 5.04 
4.61 4.73 X 4.84 5.04 4.89 
4 Marit JUKK 16.11.1996 Tartu Tamme G IND 5.02 
X 4.65 4.80 X 5.02 4.94 
5 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu erakool IND 5.00 
4.53 3.78 4.80 5.00 4.89 4.78 
6 Emma-Johanna VANIKO 15.06.1996 Tallinna Kunstigümn IND 4.85 
4.60 4.67 4.55 X 4.85 X 



7 Kadi KAART 30.04.1997 Valga G IND 4.80 
4.80 4.80 4.74 X X X 
8 Kreete VERLIN 14.02.1997 Nõmme G IND 4.61 
4.39 3.89 4.61 4.54 4.29 X 
9 Reena KOLL 15.11.1996 Jõgeva G 4.60 
X 4.60 4.49 
10  Vivijan VILLAK 19.04.1996 Tartu Veeriku Kool IND 4.57 
4.57 4.52 4.48 
11  Heliise Harriet HARUSOO 24.08.1996 Vanalinna HK 4.54 
4.39 3.82 4.54 
12  Eva-Maria KOMISSAROV 09.11.1996 Viljandi Maagümn 4.54 
4.54 4.33 4.38 
13  Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Vanalinna HK 4.50 
4.21 4.50 4.29 
14  Gretlin Isoborn RAUD 17.01.1996 Ülenurme G 4.47 
4.35 4.47 X 
15  Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 Vanalinna PK IND 4.44 
4.09 4.44 4.28 
16  Annabel LUUK 23.04.1996 Tartu kesklinna kool IND 4.44 
4.23 4.06 4.44 
17  Helene-Terese JÜRGENSON 30.04.1997 Viljandi CRJG 4.42 
X 4.19 4.42 
18  Dagne Markiine KOTKAS 03.05.1996 Kuusalu KK 4.34 
4.34 4.01 4.12 
19  Kairin KOOP 12.06.1996 Valga G 4.33 
4.08 4.33 4.32 
20  Hanna-Liina PEBERG 06.03.1996 Haapsalu G 4.33 
4.24 4.33 4.27 
21  Laura ERNITS 25.06.1996 Jõgeva G 4.31 
4.31 4.17 4.31 
22  Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 Võru Kesklinna G 4.31 
4.29 4.31 3.96 
23  Kaisa TIRU 27.06.1996 A. Kitzbergi nim G 4.30 
4.09 4.30 4.09 
24  Anett SIMGA 08.01.1996 Põlva ÜG 4.23 
4.21 4.20 4.23 
25  Šerelin ZVEREV 18.12.1996 Viljandi CRJG 4.23 
4.21 4.23 4.18 
26  Karmel KOSTABI . Paikuse PK IND 4.22 
4.22 4.10 3.89 
27  Hedi KEREME 27.09.1996 Kuressaare G 4.21 
4.00 3.73 4.21 
28  Anna AFANASJEVA . Saaremaa ÜG 4.18 
4.18 4.02 3.98 
29  Arle UUS . Pärnu ÜG 4.15 
4.15 3.93 3.85 
30  Katrin JAANI 15.11.1996 Kambja PK IND 4.12 
4.03 4.12 3.91 
31  Liisi NÕMMELA . Kose G 4.11 
4.11 4.07 X 
32  Siret JÄRVE 09.04.1996 Elva G 4.04 
3.64 3.96 4.04 
33  Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa G 4.04 
3.82 3.77 4.04 
34  Merili ROHULAID 01.03.1996 A. Kitzbergi nim G 4.04 
X 4.04 X 
35  Triin JUNSON 19.12.1996 Räpina ÜG 4.03 
3.92 4.03 3.91 
36  Eleri GALKA . Räpina ÜG 4.00 
3.87 3.83 4.00 
37  Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 Kose G 3.98 
X 3.82 3.98 
38  Laura TOOM 21.07.1996 Tallinna Kristiine G 3.97 



3.90 3.97 3.92 
39  Marju LEMBER . Orissaare G 3.95 
3.95 X X 
40  Kalli KUUSIK 15.12.1997 Elva G 3.94 
3.87 3.94 3.84 
41  Kärolin VARBLANE 12.08.1996 Viljandi Maagümn 3.93 
X 3.93 3.75 
42  Karina PRANTS 07.09.1997 Võru Kreutzwaldi G 3.93 
3.93 3.74 3.27 
43  Karmen ARMUS 01.02.1996 Saaremaa ÜG 3.92 
3.34 3.92 3.75 
44  Sirelyn POMMER 23.10.1996 Osula PK 3.88 
X 3.88 3.63 
45  Celine AROS .1996 Rakvere Reaalgümn 3.86 
3.64 3.86 X 
46  Gerda KIIK . Saue G 3.85 
3.85 3.60 3.48 
47  Diana KASESALU . Kuressaare G 3.83 
3.70 3.27 3.83 
48  Geiri LOKOTAR . Koeru KK 3.80 
3.50 X 3.80 
49  Grete METSOJA . Tallinna Kristiine G 3.78 
X X 3.78 
50  Hele-Mai LUIK 15.04.1997 Rannu KK 3.77 
3.46 3.44 3.77 
51  Kristel PELJU . Pärnu ÜG 3.77 
3.27 3.77 2.97 
52  Eleriin LEES . Muhu PK 3.76 
X 3.76 X 
53  Heelika PÄRN 07.04.1996 Antsla G 3.75 
X 3.75 3.73 
54  Merili KALLASTE . Halliste PK 3.74 
X X 3.74 
55  Laura TORRI . Järvakandi G 3.71 
3.71 3.53 3.47 
56  Anna-Marie IBRUS 14.07.1997 Kernu PK 3.69 
X 3.21 3.69 
57  Anna-Liina TIITMA . Orissaare G 3.68 
3.67 3.68 X 
58  Theelia IDAVAIN . Loksa 1. KK 3.67 
3.36 3.59 3.67 
59  Merili SUTT 14.04.1997 Rannu KK 3.62 
3.55 X 3.62 
60  Jana MÕTTUS . Vändra G 3.62 
3.62 3.29 2.71 
61  Doris ÕUNAPU . Saue G 3.56 
3.44 3.56 3.54 
62  Kristel-Liis JÕENDI . Osula PK 3.53 
X 3.12 3.53 
63  Gete TIIRATS 31.05.1996 Kadrioru Saksa G 3.50 
3.50 2.40 X 
64  Jessica VOLKOVA . Halliste PK 3.45 
X 3.45 3.05 
65  Elis KANNIMÄE . Antsla G 3.41 
X 3.41 X 
66  Maris ALEV . Viimsi KK 3.38 
3.38 X 3.20 
67  Laura VAHER . Ruila PK 3.37 
3.08 3.27 3.37 
68  Marleen MOSKALENKO . Haapsalu G 3.35 
X 3.35 X 
69  Elina TAHK . Rakvere Reaalgümn 3.33 
3.33 3.32 3.29 



70  Grenelin Herlis RAUD . Ülenurme G 3.29 
2.77 3.12 3.29 
71  Triin KUDI 04.10.1997 Järvakandi G 3.18 
X 3.18 2.64 
72  Kathleen ABEL . Vändra G 3.02 
X X 3.02 
73  Sandra-Liis VALK . Muhu PK 3.01 
2.92 2.90 3.01 
74  Marianne RAUD . Jüri G 2.98 
X 2.98 2.56 
 Kristiina ILVES 15.03.1996 Võru Kreutzwaldi G NM 
X X X 
 Mari Lii SOOTS . Ruila PK NM 
- - - 
 Karina MARTINSON . Ruila PK NM 
X X X 
 Kristi RIKMA 23.10.1997 Kuusalu KK NM 
- - - 
 Anna-Lisette KUKK 06.11.1997 Parksepa KK NM 
X X X 
 Elisabeth LAANEMETS . Viimsi KK NM 
X X X 
 Anna Maria OREL 11.12.1996 Kadrioru Saksa G NM 
- - - 
 Grete SIKK 14.11.1996 Põlva ÜG NM 
X 


